C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 5.142/2016

Autor: Marco Tebaldi

Data da
Apresentação:

30/08/2016

Ementa: Requer a reconstituição dos Projetos de Lei n°s 5.563/2009,
683/2011, 2.959/2011, 3.536/2012 e  6.049/2013, e do Projeto
de Decreto Legislativo nº 1.506/2014

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Defiro, nos termos do art. 106 do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, a reconstituição dos Projetos de Lei
n. 5.563/2009, n. 683/2011, n. 2.959/2011, n. 3.536/2012 e n.

6.049/2013 e do Projeto de Decreto Legislativo n. 1.506/2014.
Publique-se.

Em 31/08/2016